
W01T GMINY
WLKOW/CE

KSP.0541. 1.2024
Zarządzenie nr 194/2024

Wójta Gminy Wilkowice
z dnia l października 2024 r.

w sprawie odwołania konkursu pn. "Najlepsze duszonki oraz najciekawsza potrawa z ziemniaka'
podczas "Gminnego Dnia Ziemniaka" w 2024 roku w Gminie Wilkowice

Na podstawie art. 7 ust. l pkt l i 18 oraz art. 31 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2024 r. póz. 609 ze zm.)

zarządzam:

§1
Odwołanie konkursu pod nazwą "Najlepsze duszonki oraz najciekawsza potrawa z ziemniaka"
podczas "Gminnego Dnia Ziemniaka" w 2024 roku w Gminie Wilkowice w związku z odwołaniem ww.
imprezy ze względu na niesprzyjające warunki pogodowe oraz wprowadzenie stanu klęski żywiołowej
m. in. na terenie powiatu bielskiego.

§2
Traci moc Zarządzenie nr 165/2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu pn.
"Najlepsze duszonki oraz najciekawsza potrawa z ziemniaka" podczas "Gminnego Dnia Ziemniaka"
w 2024 roku w Gminie Wilkowice.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Strategii i Promocji Gminy Wilkowice.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

gr Maciej 'Mrówka


